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Karta katalogowa

Butelki laboratoryjne Duran Pressure plus+ -
oranżowe - o poj. 100 ml - 1 l

Oranżowe butelki  laboratoryjne wykonane ze szkła Duran®. Z gwintem GL 45 oraz
łatwą do odczytania  niebieską skalą  i  polem do opisu.  Dzięki  specjalnej  geometrii
zgodnej z normą ISO 4796-1 są odporne na działanie podwyższonego lub obniżonego
ciśnienia w zakresie od -1 bar do +1,5 bar. Dzięki bursztynowemu zabarwieniu szkła
zapewniają  ochronę  przed  światłem  ultrafioletowym  zgodnie  z  międzynarodowymi
standardami  USP/EP.  Dedykowane  do  przechowywania  i  transportu  substancji
wrażliwych na światło, które mogą ulec fotodegradacji. Butelki dostarczane są bez
zakrętek i pierścieni wylewowych.

Miniatura Nr-art. Nazwa Kolor Pojemność Śr. zew. Wysokość Gwint Szt./Op.

G-2624 Butelka laboratoryjna
Duran® pressure plus+ oranżowa 100 ml 56 mm 100 mm GL45 1 szt.

G-2626 Butelka laboratoryjna
Duran® pressure plus+ oranżowa 250 ml 70 mm 138 mm GL45 1 szt.

G-2627 Butelka laboratoryjna
Duran® pressure plus+ oranżowa 500 ml 86 mm 176 mm GL45 1 szt.

G-2629 Butelka laboratoryjna
Duran® pressure plus+ oranżowa 1000 ml 101 mm 225 mm GL45 1 szt.

Oranżowe  butelki  laboratoryjne  Duran  Pressure  plus+  wykonane  są  ze  szkła  borokrzemowego  3.3.  Wykazują  wysoką
odporność na działanie ciśnienia. Spełniają wymogi normy DIN ISO 1595 (GS). Dzięki zmienionej geometrii są odpowiednie do
prac w zakresie od -1 do +1,5 bar. Przy działaniu podwyższonego ciśnienia mogą być stosowane w temperaturze do 140°C.
Butelki laboratoryjne Duran Pressure plus+ dostępne są w 4 pojemnościach: 100, 250, 500 oraz 1000 ml. Wyposażone w

łatwą do odczytania niebieską skalę i  pole do opisu.  Oranżowe butelki  laboratoryjne Duran®  Pressure plus+ doskonale
sprawdzą się do przechowywania niebezpiecznych lub cennych próbek wrażliwych na działanie światła. Ich wyjątkową cechą
jest  zabarwienie  tylko  zewnętrznej  części  butelki.  Dzięki  temu  ​ ​powierzchnia  wewnętrzna,  która  ma  styczność  z

przechowywanymi substancjami, ma standardowe właściwości szkła Duran®.

Butelki dostarczane są bez zakrętek i pierścieni wylewowych. Gama zakrętek do butelek z gwintem Duran® obejmuje:
standardowe zakrętki z PP w różnych kolorach, zakrętki z pierścieniem plombującym, odporne mechanicznie i termicznie

zakrętki  Duran®  wykonane z PBT (bez otworu lub z otworem),  zakrętki  z  otworem na elektrodę,  zakrętki  z  membraną
oraz przeznaczone do zastosowań farmaceutycznych zakrętki Duran Premium.

Opis

https://test.bionovo.pl/szukaj/pier%C5%9Bcienie%20wylewowe%20duran
https://test.bionovo.pl/p/zakretki-schott-z-pp/
https://test.bionovo.pl/p/zakretki-duran-z-pierscieniem-plombujacym/
https://test.bionovo.pl/p/zakretki-z-pbt-z-uszczelka-z-ptfe/
https://test.bionovo.pl/p/zakretki-gl-z-otworem/
https://test.bionovo.pl/p/zakretki-gl-i-gls-z-membrana/
https://test.bionovo.pl/p/zakretki-duran-premium/

